

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOTONIVELADORAS SOBRE RODAS :MOTOR DIESEL 6,00 CILINDROS, TURBO ALIMENTADO E POTENCIA LIQUIDA MINIMA DE 170,00 HP;DOTADA DE LAMINA (LARGURA MINIMA:3.600,00MM E ALTURA MINIMA:600,00 MM, PROFUNDIDADE MAXIMA DE CORTE MINIMO DE 700,00 MM); RIPER TRASEIRO, ACIONAMENTO HIDRAULICO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 5,00 DENTES, COM CONTRAPESO DIANTEIRO ADEQUADO;PESO OPERACIONAL MINIMO DE 13.500,00 KQ.;COM HORIMETRO E OPERADOR.TODAS AS DESPESAS INCLUSAS - RG170B - Valor Referência: 371,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNINHO TRATORES E EQUIPAMENTOS LTDA	RG170B	2.000 Hora	243,00	486.000,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:02 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0002 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA SOBRE ESTEIRA:MOTOR DIESEL 4,00 TEMPOS, TURBO ALIMENTADO COM POTENCIA LIQUIDA MINIMA DE 130,00 HP;PESO OPERACIONAL MINIMO DE 12.800,00 KQ;TRANSMISSÃO POWER SHIFT OU HIDROSTATICA; CAPACIDADE MINIMA DA LAMINA DE 2,70 M3,PROFUNDIDADE DE PENETRAÇÃO MINIMA DE 400,00 MM; RIPER TRASEIRO MULTE-DENTE COM NO MINIMO 3,00 DENTES PARA ESCAVAÇÃO COM HORIMETRO E OPERADOR.TODAS AS DESPESAS INCLUSAS. - D150B - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S F X CONSTRUTORA LTDA	D150B	1.200 Hora	244,00	292.800,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:07 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0003 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO DO TIPO TOCO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM HODOMETRO E MOTORISTA. TODAS AS DESPESAS INCLUSAS (KM/RODADO) - N/C - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RURAL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	N/C	100.000 Quilômetro	5,45	545.000,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:14 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0004 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE 7.000 A 10.000 LITROS COM HORIMETRO E MOTORISTA. TODAS AS DESPESAS E MOBILIZAÇÃO INCLUSA; ANO MINIMO DE FABRICAÇÃO: 2010 - N/C - Valor Referência: 306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RURAL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	N/C	2.000 Quilômetro	145,00	290.000,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:18 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0005 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO TRUCK (6X2) CARROCERIA ABERTA TIPO "PRANCHA" CONFECCIONADA EM FERRO/METAL E MOTORISTA. TODAS AS DESPESAS E MOBILIZAÇÃO INCLUSA; ANO MINIMO DE FABRICAÇÃO:2010 - N/C - Valor Referência: 273,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HPE Empreendimentos e Construções Ltda	N/C	800 Hora	179,00	143.200,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:23 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0006 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE MINIMA DE 14 TONELADAS; COM HORIMETRO E OPERADOR. TODAS AS DESPESAS E MOBILIZAÇÃO INCLUSA; ANO MINIMO DE FABRICAÇÃO: 2008 - 140LC9 - Valor Referência: 333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JUNINHO TRATORES E EQUIPAMENTOS LTDA

140LC9

4.000 Hora

199,50

798.000,00

Homologado em
08/04/2024 16:55:28
Por: ELENICE
PEREIRA DELGADO
SANTELLI

0007 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA 4X4 COM HORÍMETRO E OPERADOR. TODAS AS DESPESAS E MOBILIZAÇÃO INCLUSAS, ANO DE FABRICAÇÃO MINIMO: 2010. - N/C - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVE TERRAPLANAGEM E SERVICOS LTDA	N/C	9.000 Hora	95,83	862.470,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:33 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0008 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR COM PATA (PE DE CARNEIRO) COM HORIMETRO E OPERADOR. TODAS AS DESPESAS E MOBILIZAÇÃO INCLUSA; ANO MINIMO DE FABRICAÇÃO: 2010 - N/C - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RURAL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	N/C	1.200 Hora	150,00	180.000,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:40 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0009 - SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR LISO COM HORIMETRO E OPERADOR (PESO OPERACIONAL DE 8.000 KGF A 13.000 KGF; LARGURA DO CILINDRO 1.900 MM A 2.200 MM E POTÊNCIA DE 80 HP A 130 HP. TODAS AS DESPESAS E MOBILIZAÇÃO INCLUSA; ANO MINIMO DE FABRICAÇÃO:2010 - cs533 - Valor Referência: 246,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RURAL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	cs533	1.200 Hora	150,00	180.000,00	Homologado em 08/04/2024 16:55:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente

